
1 2 3 4 5

6 7 8 9 10

Jak získat potravinové  
dózy se slevou?

    Sbírejte body za nákupy v PENNY.  
200 Kč nákupu = 1 bod.

   Body nalepujte do vyznačených  
polí na této kartičce.

   Po nasbírání a nalepení všech deseti bodů  
si vyberte dózu ze stojanu.

   Na pokladně odevzdejte vyplněnou kartičku  
a dóza za zvýhodněnou cenu je vaše.

1

2

3

4

200 Kč nákupu = 1 bod 
10 bodů = sleva až 62 %

Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny 
Market. Body za své nákupy můžete získat do 17. 8. 2022. 
Získané body lze uplatnit do 24. 8. 2022. Akce platí do vypro-
dání a vydání zásob v jednotlivých prodejnách Penny Market. 
Víko nepoužívejte v pečicí troubě nebo grilu. Fotografie je 
pouze ilustrativní. Podrobná pravidla na www.penny.cz.



Skleněné dózy se slevou až 62 %

Do trouby, lednice  
i mrazničky.

Body za své nákupy můžete získat do 17. 8. 2022.

Sbírejte hezky česky



Vybavte se praktickými 
skleněnými dózami.
Nová kolekce potravinových dóz s víkem vám usnadní jak 
skladování, tak přípravu jídla. Dózy jsou vhodné na pečení  
v troubě, ohřívání v mikrovlnce a díky plastovému víku v nich 
potraviny pohodlně uchováte v lednici i mrazničce. Snadno 
si tak připravíte své oblíbené pokrmy, které vám vydrží déle 
čerstvé. 

Dóza kulatá

650 ml
SLEVA

58%
Cena  
s 10 body 49,90 Kč
Plná cena 119,90 Kč

Dóza kulatá

950 ml
SLEVA

56%
Cena  
s 10 body 69,90 Kč
Plná cena 159,90 Kč

Dóza kulatá

1750 ml
SLEVA

60%
Cena  
s 10 body 89,90 Kč
Plná cena 229,90 Kč



Mrazuvzdorné
do –20 °C

MOŽNOST VENTILACE NA VÍKU:

Žáruvzdorné
do +420 °C

Vhodné
do myčky

Mikrovlnná 
trouba

Neobsahuje
Bisfenol A

Skladování

ZAVŘENÉ

Mikrovlnná
trouba

OTEVŘENÉ

Plastové víko nelze používat  
v pečicí troubě nebo grilu.

Mrazuvzdorné
do –20 °C

MOŽNOST VENTILACE NA VÍKU:

Žáruvzdorné
do +420 °C

Vhodné
do myčky

Mikrovlnná 
trouba

Neobsahuje
Bisfenol A

Skladování

ZAVŘENÉ

Mikrovlnná
trouba

OTEVŘENÉ

Dóza obdélníková

620 ml
SLEVA

58%
Cena  
s 10 body 49,90 Kč
Plná cena 119,90 Kč

Dóza obdélníková

1000 ml
SLEVA

56%
Cena  
s 10 body 69,90 Kč
Plná cena 159,90 Kč

Dóza obdélníková

1450 ml
SLEVA

60%
Cena  
s 10 body 79,90 Kč
Plná cena 199,90 Kč

Dóza obdélníková

2200 ml
SLEVA

62%
Cena  
s 10 body 99,90 Kč
Plná cena 269,90 Kč


